

همچنان که رسانه‌های مخالف ایران در گیر و دار دستگیری روح‌الله(نیما) زم سردرگم هستند، پدرا او هم بیانیه‌ای منتشر کرد که نشان داد **این سردرگمی به خانواده پدری او هم تسری یافته و حتی آنان هم از تحلیل آنچه روی داده، به سبب سرعت و دقت عملیات انجام شده ناتوان هستند. نگاهی به واکنش‌های رسانه‌ای ضدانقلاب و نیز واکنش پسر زم به این دستگیری موضح گزارش پیش رو است.**

- «زم» و زیارت و ساده‌دلی؟!**

محمدعلی زم، پدر روح‌الله زم بیشتر با اسم حوزه هنری شناخته می‌شود. او سال‌ها ریاست حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی را بر عهده داشت و ماجرای اختلافات او با سیدمتر تضی اوینی و اخراج اوینی از حوزه هنری معروف است. زم در دوران ریاست جمهوری حسن روحانی به سمت معاون فرهنگی و اجتماعی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران منصوب اما پس از بالا گرفتن انتقادات به فعالیت‌های فرزندش برکنار شد. او شاید بین عامه مردم چندان شناخته شده نباشد، اما در هر حال از روحانیون صاحب منصب و شناخته شده کشورمان است. موضع او در قبال اقدامات ضدامنیتی و سیاسی فرزندش علیه کشور، همواره برای افرادی که از این نسبت فامیلی آگاه بودند، مورد سؤال بود و پس از دستگیری روح‌الله زم، این سؤال پررنگ‌تر شد. پیش از این در مستند ایستگاه پابنی دروغ که نهادهای اطلاعاتی کشورمان با فریب اطلاعاتی روح‌الله زم از مکالمات خصوصی او بخش کردند، صدای محمدعلی زم در مکالمه با فرزندش بخش می‌کند که با نگرانی در مورد کم شدن تعداد اعضای آمدنیوز با یکدیگر صحبت می‌کردند. حالا محمدعلی زم بیانیه‌ای در مورد دستگیری فرزندش منتشر کرده که نکات جالب توجهی دارد.

محمدعلی زم در بیانیه خود مدعی شده که فرزندش برای زیارت وارد عراق شده است: «بازرگ‌دادن روح‌الله به پنهان‌ه انگیزه زیارت مولیان(ع) و ملاقات با مرعیت‌ش شیعه سرزمین عراق و سپس انتقال او به ایران عزیز را، بر دگر گیری از برکت خداوندی در حق او و خویش بنداشته و آن را نشانی از مفای باقی مانده، طبیعت پاک، فطرت نیالوده و رسوب‌نافتگی زنگارهای دنیز، گمی و برخی اشتباهات متناسب در وجود او، دانسته و باعث نجات سلامت و بازگشت او، سر و سجده به آستان بیکران حضرت کریم ارباب می‌سایم!»

زیارت و زم با هم جور در نمی‌آید. صحبت از اعتقادات شخصی افراد نیست، صحبت از تبلیغات ضدین و ضدزیارت زم در آمدنیوز است و حالا ادعای آنکه او با انگیزه زیارت آمده عراق و نشانی از طبیعت پاک و

«زم» و زیارت و ساده‌دلی؟!



صفای باقی مانده او است، غیرواقعی است. زم سال‌ها در کانالش علیه زبارت و پیاده‌روی اربعین نوشته و حالا وصل کردن او به زیارت اهل‌بیت علیهم‌السلام اسمش تغافل نیست، دروغ است!

در ادامه، محمدعلی زم نجابت(!) فرزندش را نعمت خدا می‌داند، به گونه‌ای که انگار فرزندش صرفاً سیاهی لشکری فریب خورده بوده که حال توبه کرده و بازگشته است: «ان‌شاءالله چهره همه منافقان، منحرفان، نفوذی‌ها و نمکدان شکن‌های تنیده در پیکره نظام مقدس که اسباب فریب فرزندان ساده‌دل و سهل‌انگاری چون فرزند ما و تحریف حقایق و ابتکار خدمات جمهوری اسلامی را فراهم ساخته‌اند، آشکار خواهد شد!» این حجم دروغ نامش دلسوزی پدرا نه نیست که اگر هم باشد، دلسوزی برای مجازات پس از این اوست و نه دلسوزی برای مسیری انحرافی که سپرش طی می‌کرد. چه آنکه اگر اینگونه بود، باید زمانی که پسر شدای نامش سرزمین عراق و فرزندان این مرز و بوم را فریب می‌داد، دعوت به اغتشاش و حمله به کلاترزی‌ها و کشتن دیگران می‌کرد، باید محلی زم دلسوزی پدرا،ه‌اش را از این انحراف عمیق ابراز می‌کرد.

محمدعلی زم در ادامه با عذرخواهی از رهبری و سپاه و حلالیت‌طلبی از آزار آمدنیوز نوشته: «از حضرت ایشان (رهبری) و سپاه محترم و همه اشخاص گرمای حقیقی و حقوقی که در یکی دو

سال اخیر، ناجوانمردهانه مورد اتهام و آزار کانال بی‌حساب‌و‌کتاب، مفتوح و بی‌اخلاق «آمدنیوز» قرار گرفته‌اند، به سهم خود، عذرخواهی نموده و از همه بزرگواران برای روح‌الله زم، طلب بخشش و حلالیت‌کنیم»

آنچه روح‌الله زم علیه امنیت این کشور انجام داده، حق شخصی افراد نیست که با حلالیت‌طلبی بشود از آن گذشت، حق عمومی یک ملت است و روشن گوانی که توسط اطلاعات سپاه پاسداران در شبکه وی نفوذ کرده بود، برای سفر به عراق و دیدار با آیت‌الله سیستانی ترغیب شده بود. «لوفیگارو» خیانت‌های زم در حق این ملت است. زم در آشوب درواش گنبدای در منطقه پاسداران و قتل چهار تن از نیروهای تأمین امنیت مردم در ناجا و بسیج هم‌راهِ ناجا معرفی و آمدنیوز پس از آتش‌باری‌های ترم زشت علیه شهید حدادیدان (شهید آشوب گلستان هفتم درواش) کرد و این شهید بسیجی را قاتل خوانده این شهدا چگونه حلالیت خواهد طلبید!

دلسوزی‌های پدرا،نه محمدعلی زم خیلی درهنگام نمود یافته و قابل باور نیست.

محمدعلی زم دست داشتن خانواده‌اش در عملیات دستگیری فرزندش را تکذیب کرده و مدعی شده روح‌الله برای دیدار با آیت الله سیستانی به انگیزه

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی:

مواضع رئیس‌جمهور موجب نگرانی است

بلاجبت و مشکلات معیشتی مردم را نتوانست حل کند، چاره در

فراکتی و طرح مسائل جنجالی نیست.

بادامچیان تصریح کرد: موضع حزب مؤتلفه اسلامی درباره برجام، شفاف بوده و هست. برجام را یک مذاکره تلقی کرده و نمی‌کند. آن را ترک‌مانجای یا آفتاب تابان نمی‌دانسته و نمی‌داند. برجام اکنون به جایی رسیده که امریکاز آن خارج نشده و اقدامات تحریمی و توطئه‌ای خود را تشدید کرده است. اروپایی‌ها هم حرف می‌زنند ولی در عمل به تعهدات خود عمل نمی‌کنند و بعیداست عمل کنند. ایران هم در اقدامی مثبت به کاهش تدریجی تعهدات خود

سرن تروریستی و الاغ‌هایی که فربه می‌شوند
پس از اعلام خبر هلاکت ابوبکر البغدادی سر کرده گروه تروریستی داعش توسط ارتش امریکار ادلب سوریه که با تردید بسیاری از ناظران سیاسی و بین‌المللی همراه بود و این بازی را ترفند ترامپ برای تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری امریکا ارزیابی کردند، واکنش‌های توتیتری به این خبر در فضای مجازی نیز بازتاب فراوانی داشت. در ایران نیز بسیاری از کاربران اقدام امریکارا بازی و شسوی سیاسی ارزیابی کردند تا مبارزه با تروریسم.

دکتر عبدالله گنجی مدیر مسئول روزنامه جوان با انتشار سه تصویر از ابومصعب الزقواری (رئیس القاعده شاخه عراق)، اسامه بن لادن (رئیس القاعده) و ابوبکر البغدادی(سر کرده داعش) در توییتری پرسیده است: چرا این افراد انحصاراً توسط خود امریکایی‌ها کشته می‌شوند؟ و چرا هر یک در آستانه انتخابات ریاست جمهوری امریکا کشته می‌شوند؟

الاغ‌هایی که فربه می‌شوند تا روز افتتاح باغ وحش دریده شوند و تماشاگران لذت برده و اقتدار دردیگان ستوده شوند.

- تروریست‌های تاریخ گذشته**

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در توییتی نوشت: مهم‌تر از کشتن البغدادی، تفکر تروریسم است و توسل به آن برای اهداف نامشروع توسط برخی دولت‌ها، همانطور که خانم کلینتون گفته بود، امریکا خالق گروه‌های تروریستی است و البته ترامپ نابودکننده «تروریست‌های تاریخ گذشته.» ای پس از داعش باید منتظر خلق گروه تروریستی جدید باشیم؟

- این لاشه‌ها بیرق فتح نیست**

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در همین زمینه توتیت کرد:

چند دهه است که منطقه را با القاعده، طالبان، داعش و… به خاک و خون کشانده‌اند، هر چند گاه اجساد گمنامی را با نام‌های ملاعمر، بن لادن، الزقواری و البغدادی برمی‌افزاند و شیپور پیروزی می‌نوازند. این لاشه‌ها بیرق فتح نیست، بوی تعفن مردار خونین می‌دهد.

- بایین ترین محبوبیت، نتیجه ۶ سال وعده!**

مهدی فضائلی فعال رسانه‌ای نیز در توییتی وعده‌های بر زمین مانده رئیس‌جمهور را مورد توجه قرار داده و نوشته است: طبق نظرسنجی‌ها میزان محبوبیت آقای روحانی به پایین‌ترین حد خود طی شش سال گذشته رسیده است.

از خروارها وعده داده شده، مشتتی هم به نتیجه نرسیده است. حکم فساد مالی حسین فریدون قطعی و اجرا شده و وارد فصل انتخابات هم نشده‌ایم. چه باید کرد؟

- اگر جنگ و صلح در اختیار آنان بود**

سیدعزت‌الله ضرغامی عضو شورای عالی فضای مجازی و انقلاب فرهنگی در واکنش به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور درباره رفتارندم توتیت کرد: در ایران هیچ کس طرفدار جنگ یا ضد صلح نیست.

این امر بدیهی رفتارندم نمی‌خواهد. صلح پایدار به همراه عزت ملت ایران نتیجه تدابیر ارز‌نمشند رهبر انقلاب است. اگر جنگ و صلح در اختیار آنان بود، این کشور در آتش جنگ و ناامنی می‌سوخت. زنده باد قانون اساسی!

- مبارزه با فساد یا غارت اموال عمومی**

یک فعال رسانه‌ای در صفحه شخصی خود در توتیتر درباره غارت اموال عمومی در عراق نوشت:

عراق گرفتار ناکارآمدی است و فقدان خدمات عمومی ولی اینها که به نام مبارزه با فساد به خیابان‌ها آمده‌اند، بیشتر به غارت‌گر اموال عمومی شبیه هستند و علی‌بابا به قول عراقی‌ها.

- کجای کار اقتصاد می‌لنگد؟**

صفحه وب‌توی سبایت KHAMENEI.IR در

اینستاگرام، بخشی از سخنان رهبر انقلاب در مورد رونق تولید را منتشر کرد که در ادامه می‌خوانید:

رهبر انقلاب: رونق تولید نیازمند چهار نهاده است: «نیروی انسانی»، «سرمایه»، «فناوری» و «مدیریت اقتصادی». نیروی انسانی ایرانی انصافی‌بن‌ظنیر است. نقد‌بینگی موجود در کشور و پیشرفت فناوری در بسیاری از زمینه‌ها قابل قبول است اما در مدیریت اقتصادی با وجود تلاش‌های قابل تقدیر، باید با حساسیت بیشتر برنامه‌ریزی و عمل کرد.

گریه‌های خیر

نامه دانشجویان به آیت‌الله رئیسی و گلابه از سخنگوی قوه قضائیه

بسیج دانشجویی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران نامه‌ای از آیت‌الله رئیسی خواست هیئتی از افسراد مسورد اعتماد خود را بسرای بررسی وضعیت کارگران خوزستان، اراک و قزوین به این استان‌ها اعزام کند. به گزارش تسنیم، بسیج دانشجویی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران طی نامه‌ای از آیت‌الله رئیسی خواست هیئت از افراد مورد اعتماد خود به خوزستان، اراک و قزوین اعزام کند تا گزارش‌های کارشناسی و دقیقی از از وضعیت کارگران در این استان‌ها تهیه و به رئیس قوه قضائیه ارسال کنند. در ابتدای این نامه خطاب به آیت‌الله رئیسی با اشاره به جایگاه سخنگوی قوه قضائیه آمده است: امروز بخش مهمی از بار مواجهه با افکار عمومی و اعتمادسازی بیرومن فعالیت‌های قوه قضائیه بر دوش سخنگوی قوه قرار گرفته‌است در حالی که متأسفانه ایشان گاهی با اظهار نظرهای غیر کارشناسانه خود موجب لطمه زدن به آبروی قوه قضائیه می‌گردند.

سخنگوی محترم قوه قضائیه اخیراً در بی‌سلسله اظهار نظرهایی عجیب که به نظر می‌رسد با رویکرد جناب عالی نسبت به مسائل که بری نامتجانس است، در ارتباط با کارگران هفت تپه مطالبی گفته‌اند که به هیچ وجه قابل اغماض نیست. ایشان ضمن اکتفا به تکذیب دستگیری نمایندگان کارگران شرکت نیشکر هفت تپه در راه دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی، با استناد به سخنان مالک شرکت فرموده‌اند که اینها اصلاً مدافع حقوق کارگران نبوده‌اند بلکه اینها مانعی بر خط تولید کارخانه بوده و با شکایت مالک کارخانه دستگیر شده‌اند. این سخنان که به نظر می‌رسد نتیجه گزارشات مسئولان قضایی استان خوزستان باشد به هیچ وجه توجیه‌ناپذیر است. قابل قبول و پسندیده نیست و استناد به سخنان مالک شرکت هفت تپه که بدون شک در پرورده نیشکر هفت تپه متهم است تعجب‌برانگیز و نابخشودنی است.

بسیج دانشجویی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران در این نامه یادآور شد: با توجه به اینکه به بدون شک در پرورده نیشکر حضرت عالی در جایگاه سخنگوی قوه در بسیاری از موارد از جمله مورد فوق در حال بازتولید مطالب غیر کارشناسی می‌باشند در خواست داریم که به وضعیت سخنگوی فعلی قوه قضائیه رسیدگی جدی بفرمایید. در پایان این نامه تأکید شده است: از جناب عالی انتظار می‌رود که هیئت از افراد مورد اعتماد خود به خوزستان و اراک و قزوین بیرون کنید تا گزارش‌های کارشناسی و دقیقی از کارکنش‌های مسئولان قضایی این استان‌ها تهیه کنند.

«دیلی میل» هم با هم بیست تکذیب مواجه شد

برخی رسانه‌ها همچون «دیلی‌میل» نیز از قافله گمناه‌زنی‌ها عقب نماندند و با برخی شایعات همراه شدند. این رسانه با اشاره به فرود اضطراری ۱۸مهرماه هواپیمای «فلای دوسبی» در فرودگاه شیراز به وجود برخی شایعات در شبکه‌های اجتماعی ایرانی اشاره کرد که معتقد هستند، زم در این پرواز بوده و بازداشت شده است.

ادعای «دیلی‌میل» دقیقاً مشابه‌سازی بازداشت زم همانند بازداشت عبدالملک ریگی بود که در اسفند سال ۱۳۸۹ توسط سربازان گمنام امام‌زمان (عج) بازداشت شده بود اما با بیانیه رسمی شرکت هوایی فلای دوسبی و رد بازداشت مسافر این خط در ایران، این ادعا نیز رد شد.

اما شاید جالب‌ترین نکته گزارش این رسانه را در نشر میزان بازدید خبر بازداشت زم در خود کانال آمدنیوز دانست که نشان می‌دهد دیلی‌میل از بازدید ۲میلیون و ۴۰۰ هزار نفری این خبر شگفت‌زده شده است.

- شکست پروژه عربستان**

برای اختلاف‌افکنی بین ایران و عراق

رسانه «العربیه» وابسته به خاندان سعودی نیز از قافله عقب‌نماند و سعی کرد با انتشار اخبار مربوط به بازدید زم برای ایجاد شکاف در رابطه تهران و بغداد تلاش کند. «العربیه» با تأکید بر اطلاعات اختصاصی که به این رسانه رسیده، مدعی شد: یکی از نهادهای امنیتی عراق روح‌الله زم را در فرودگاه بغداد توقیف و بعد از یک روز در اختیار اطلاعات سپاه قرار داده است.

- میان ایران و مر جمعیت عراق**

«لوفیگارو» طی گزارشی با اشاره به وجود برخی منابع در دولت فرانسه مدعی شد: زم از طریق زن جوانی که توسط اطلاعات سپاه پاسداران در شبکه وی نفوذ کرده بود، برای سفر به عراق و دیدار با آیت‌الله سیستانی ترغیب شده بود. «لوفیگارو» افزود: روح‌الله زم بعد از سفر به عراق و در نجف اشرف بازداشت و به ایران منتقل شده است.

اما در یکی دیگر از نکات گزارش این نشریه فرانسوی هم بحث تبادل زندانیان میان تهران و پاریس اشاره و در آن بازداشت یک ایرانی دو تابعیتی و دوست فرانسوی آن در ایران مطرح شد و لوفیگارو از احتمال همکاری سرویس اطلاعاتی فرانسه برای بازداشت زم خبر داد.

این خبرهای «لوفیگارو» به سرعت توسط دفتر آیت‌الله سیستانی و مقام‌های اداری در نجف تکذیب شد. در کنار این موضوع، عدم موضع‌گیری مقام‌های دولتی و قضایی در مورد بحث تبادل زندانیان خط بطلانی بر نظر به تبادل زندانی لوفیگارو کشید تا فضای سردرگمی در رسانه‌ها بیشتر و بیشتر شود.

بین‌المللی هستند و عده‌ای طرفدار تعامل با دنیایی باشند چه نیازی است لواپچی که دولت‌های سلطه‌طلب برای ایران تدوین کرده‌اند و با استقلال و آزادی و نظام عزمند جمهوری اسلامی مغایرت دارد، مورد حمایت رئیس‌جمهور قرار گیرند.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی پیشنهاد کرد: رئیس‌جمهور ادبیات خود را به ادبیات محبت و مدارا یا همه تغییر دهد. انتقاد برای دولت‌ها مفید است. رئیس‌جمهور باید از هر قدم که در جهت ریشه‌کنی و مقابله با فساد در کشور برداشته می‌شود استقبال کند نه اینکه اقدامات جدی انجام گرفته در این ایام را نمایشی بخواند. وی تأکید کرد: رئیس‌جمهور دو سال فرصت دارد که با بازنگری در سیاست‌ها و مواضع خود و عملکردش ساله این دو سال را به گونه‌ای غیر از روش گذشته اداره کند تا رضایت عامه مردم را به دست آورد و اگر چنین کند مسلماً همه دلسوزان و علاقه‌مندان از ایشان حمایت کرده و حمایت خواهند داشت.

رئیس پدافند غیر عامل: جنگ ترکیبی امریکارامهار کردیم

به دنبال پیمان دفاع سایبری منطقه‌ای هستیم

گام جدید هستیم، کشورهای اروپایی با دیدن اراده ما در حال عقب‌نشینی هستند و به تکیاوفتاده‌اند.

آسیب‌پذیری امریکادر فضای سایبری

پیش از ایران است

جلالی در پاسخ به این سؤال که آیا ما نباید در بخش سایبری توان آفندی داشته باشیم نیز گفت: مفهوم توان آفندی زمانی معنا پیدا می‌کند که ابتدا سازم‌زیرساخت‌های خود را قوی‌تر کنید. به این نکته باید توجه داشت که هر چه شما بیشتر به فضای سایبری وابسته باشید آسیب‌پذیری شما نیز بیشتر است، یعنی در فضای سایبری در حال حاضر امریکا بیش از ما آسیب‌پذیر است.

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور با بیان اینکه با وجود این تهدیدات کشورها به دنبال ملی‌سازی فضای سایبری هستند، تأکید کرد: راه چاره کاهش نفوذ و تأثیرگذاری نیز چیزی غیر از بومی‌سازی فضای سایبری نیست کما اینکه امریکایی‌ها اعتراف کرده‌اند که این کار تهدیدی برای سلسله آنهاست. وی با بیان اینکه واژه جنگ شبکه‌های اجتماعی را ابتدا امریکایی‌ها مطرح کردند، افزود: شبکه‌های اجتماعی پدیده جدیدی است و بر این اساس برداشت‌ها از این فضا در کشورمان متفاوت است.

سردار جلالی گفت: یکی از اهداف تشکیل شورای عالی فضای مجازی این بود که این شورا برداشت یکسانی از شبکه‌های اجتماعی ارائه دهد اما در این شورا نیز برداشت‌ها در این زمینه متفاوت است.

وی افزود: وجود شبکه ملی اطلاعات و شبکه‌های اجتماعی درون‌پایه از نظر امنیتی برای کشور ضروری است اما وزارت

دلسوزان و علاقه‌مندان به نظام و مصالح کشور از مواضع اخیر

ریاست جمهوری اظهار نگرانی دارند.

به گزارش تسنیم، اسدالله بادامچیان دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در پایان نشست دبیران حزب اظهار کرد: دلسوزان و علاقه‌مندان به نظام و مصالح کشور از مواضع اخیر ریاست جمهوری اظهار نگرانی دارند. رئیس‌جمهور در شرایط خاص منطقه و جهان و مشکلات داخلی و اقتدار سیاست‌های نظام، به جای اعلام مواضع ملی و در جهت ایجاد آرامش و وحدت ملی، مواضعی تقابلی مطرح می‌کند که در مواردی معایر با قانون اساسی و وظایف قانونی او و سواگندی که یاد کرده است و بر مشکلات جاری می‌افزاید. وی افزود: حزب مؤتلفه اسلامی تخریب و تضعیف رئیس‌جمهور قانونی را جایز نمی‌داند ولی از باب تذکر به ریاست محترم جمهوری یادآور می‌شود که اگر دولت ایشان در این شش سال مشکلات تورم و گرانی‌های

فداغه

توانسته‌ایم جنگ ترکیبی را که امریکا در پنج لایه علیه ما آغاز کرده بود، مهار کنیم.

به گزارش فارس، سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری با بیان اینکه در حال حاضر دشمن جنگی پنج لایه را علیه کشور ما آغاز کرده است، گفت: لایه اول این جنگ در حوزه سیاسی بود که با خارج شدن امریکا از برجام تشدید شد تا تحریم‌های علیه ایران راحت‌تر اعمال شود. وی با بیان اینکه لایه دیگر جنگ هیبریدی امریکا علیه ایران لایه امنیتی بود، توضیح داد: در این روش آنها سعی کردند به وسیله انجام حمله‌های تروریستی از طریق منافقین با حمله به منافع مرزی ما جبهه جدیدی را آغاز کنند.

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور با اشاره به اینکه لایه دیگری از تهدیدات علیه ایران تهدیدات سایبری بود، گفت: در یکی سطح این حوزه به عملیات شناختی مربوط است یعنی کار روی ذهن و فکر افراد جامعه که از طریق شبکه‌های اجتماعی خارج پایه هدایت می‌شند. اهداف این جنگ نیز القای حس ناامیدی و ناکارآمدی بود. وی با بیان اینکه اینها همه مؤلفه‌های جنگ اقتصادی است که بستر آن شبکه‌های اجتماعی از جنس محتواس‌ت، گفت: اینجا دیگر حمله از جنس دیروز نیست بلکه از لایه محتواس‌ت. این در واقع مدل جدیدی از جنگ هیبریدی است که علیه کشور ما به راه‌انداختند که چند ویژگی داشت: اول شبکه‌های اجتماعی، دوم مردم‌محوری، سوم اقتصاد، چهارم حرکت به سمت امنیتی کردن که با نتایج بخشی از اینها را به صورت موقت در سال ۹۷ مشاهده کردیم.